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جوان پهلوان" سکوی پرتاب جوانان به اردوی تیم ملی تکواندو؛

نایب رئیس فدراسیون تکواندو گفت:مسابقات "جوان پهلوان"؛ پلی برای کشف استعدادهای تکواندو در استان تهران و

امروز ۳ استعداد درخشان تکواندو در "جوان پهلوان" شناسایی شدند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر، مجتبی نظری نایب رئیس فدراسیون تکواندو و رئیس هیئت تکواندو استان تهران عصر امروز در حاشیه رقابت های تکواندو آقایان

"جوان پهلوان" که در سالن فدک باقرشهر برگزار شد، از سطح بالای این مسابقات و تلاش های برگزارکنندگان تقدیر کرد و اظهار داشت: رویداد "جوان پهلوان" را باید به عنوان یک

مسابقه بسیار عالی توصیف کرد که با همت شهردار باقرشهر، برگزار شد و امروز می توان گفت که این مسابقات به ویژه در رشته تکواندو، بسیار ویژه و تاثیرگذار بودند.
وی ادامه داد: برترین های این مسابقات، منتخبین ما برای تیم های استانی خواهند بود و در آینده به اردوهای تیم ملی معرفی خواهند شد. این رقابت ها فرصتی برای شناسایی

استعدادهای درخشان بود و امیدوارم این حرکت ها به پرورش قهرمانان تیم ملی منجر شود.
نایب رئیس فدراسیون تکواندو با تاکید بر نقش مسابقات "جوان پهلوان" در کشف استعدادهای جدید افزود: این مسابقات توانایی های بسیاری از تکواندوکاران استان تهران را

نشان داد و با توجه به صحبت هایی که با داوران و مربیان داشتم، این رویداد ارزشمند کمک بزرگی به پیشرفت ورزش تکواندو در استان تهران و کشور خواهد کرد.
رئیس هیئت تکواندو استان تهران با اشاره به اهمیت این مسابقات برای تیم ملی گفت: در جریان برگزاری این مسابقات پس از بررسی داوران، مسئولین برگزاری و مربیان حاضر،

۳ نفر از شرکت کنندگان به عنوان استعدادهای خاص شناسایی شدند که پتانسیل بالایی برای درخشش در سطح ملی دارند. این رویداد فرصتی برای کشف و پرورش ذخیره های

آینده تکواندو کشور بود.
نظری در ادامه از سطح بالای رقابت ها و شناسایی استعدادهای جدید تقدیر کرد و اظهار داشت: این مسابقات با حضور جوانان و نوجوانانی برگزار شد که از نظر فنی در سطح

بسیار بالایی قرار داشتند. بدن های آماده، هوش بالا و تکنیک های فوق العاده شرکت کنندگان، نویدبخش حضور چهره های جدید در تیم های منتخب است. ما قطعاً این

استعدادها را به اردوهای تیم ملی دعوت خواهیم کرد.
وی با اشاره به عملکرد ویژه شهرداری باقرشهر در برگزاری این دوره مسابقات "جوان پهلوان" خاطرنشان کرد: از شهردار باقرشهر و تمامی برگزارکنندگان این مسابقات به خاطر توجه

ویژه به ورزش، به ویژه تکواندو، صمیمانه قدردانی می کنم.
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